杜の聖苑（安芸市火葬場）施設使用許可申請書

  年  月  日

安芸市長 様

申請者  住所

氏名           電話

杜の聖苑の施設の使用を下記のとおり許可されるよう申請します。

記

火葬日時     年  月  日   時  分 から

火葬費用
大 人

（13歳以上）

子 供

（13歳未満）
死産等 手術肢体

改 装

（1炉につき）

市  内 □30,000円 □20,000円 □15,000円 □20,000円 □30,000円

市  外 □60,000円 □40,000円 □30,000円 □40,000円 □60,000円

使用する

施設

使用期間

（1回 1室 2時間以内）
使用料金

使用

予定人員

待合 1号室
  月  日  時  分から

  月  日  時  分まで

市内  □ 5,000円

    名
市外 □10,000円

待合２号室
  月  日  時  分から

  月  日  時  分まで

市内 □ 5,000円

市外 □10,000円

霊安室

※ 注２

  月  日  時  分から

  月  日  時  分まで

市内 □ 5,000円
超

過

時

間

@500円× 時間

市外 □10,000円 @1,000円× 時間

合  計             円

【注意】１ 待合室の使用は 2時間以内となっておりますので、時間を厳守してください。

２ 霊安室の使用は原則 24時間以内となっておりますが、超過する場合は、再度施設使用許可申請をしてください。

別途料金が必要になります。

３ 施設の清潔保持の努め、使用後は必ず元の状態に戻すようにしてください。

４ 建物、設備又は備品等を毀損する行為をしないようにしてください。

５ 安芸市火葬場条例及び施行規則を守ってください。

使用許可番号 第   号

上記について許可します。

  年  月  日

安芸市長           ㊞